
/ . ..i~/~:)I) POWIATU
(;ó I{OWSKlEGO Uchwała Nr 5/2012

Zarządu Powiatu Górowskiego

z dnia 13 stycznia 2012 r.

w sprawie:

ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w
pracach Komisji Konkursowych, powoływanych w celu przeprowadzenia
otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych Powiatu
Górowskiego przez organizacje pozarządowe i inne podmioty określone w
ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234 poz. 1536 ze zm.)

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.
nr 234, poz. 1536 ze zm.) Zarząd Powiatu Górowskiego uchwala co następuje

§1

Zarząd Powiatu Górowskiego ogłasza nabór osób reprezentujących organizacje
pozarządowe lub podmioty określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234 poz.l536 ze
zm.), na członków Komisji Konkursowych opiniujących oferty złożone w trybie otwartych
konkursów ofert ogłaszanych przez Zarząd Powiatu Górowskiego w 2012 r.

§2

1. Nabór kandydatów na członków Komisji jest otwarty i konkurencyjny.
2. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się na stronie internetowej Powiatu Górowskiego

www.powiatgora.pl oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego
3. Termin zgłaszania kandydatur nie może być krótszy niż 14 dni licząc od dnia

opublikowania ogłoszenia o naborze w miejscach określonych w ust. 2.
4. Zgłoszenie kandydatury danej osoby odbywa się na formularzu, stanowiącym załącznik

nr l do niniejszej Uchwały.

§3
Termin zgłaszania kandydatur rozpoczyna się w dniu 16.01.2012 r., a kończy w dniu
30.01.2012 r.

§4
Informacje o kandydatach, których zgłoszono do naboru, stanowią informację publiczną w
zakresie objętym wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o naborze



§5
1. Przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3

ustawy są zgłaszani przez osoby upoważnione do reprezentacji tych organizacji lub
podmiotów.

2. W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość cofnięcia rekomendacji udzielonej
przez

organizację pozarządową lub inny podmiot osobom wpisanym do bazy.

§6
Zarząd Powiatu Górowskiego tworzy bazę przedstawicieli organizacji pozarządowych,
którzy zostali zgłoszeni do udziału w pracach Komisji Konkursowych, zwaną dalej bazą,
poprzez wpis zgłoszonych kandydatów.
O przyczynach odmowy wpisu albo wykreślenia z bazy zgłoszonego kandydata Zarząd
informuje pisemnie zainteresowaną osobę oraz organizację pozarządową lub inny podmiot,
który dokonał zgłoszenia

§7
Bazę tworzy się na rok kalendarzowy.

§8
1. W wyniku przeprowadzonego naboru utworzona zostanie baza w formie listy osób, która

zostanie niezwłocznie upubliczniona.
2. Lista, o której mowa w ust. 1 zamieszczana zostanie na stronie internetowej Powiatu

Górowskiego
3. Lista będzie zawierać:

a) Imię i nazwisko zgłoszonej osoby;
b) Wskazanie organizacji, która(e) zgłosiła(y) kandydata.

§9
Przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych wart. 3 ust. 3
ustawy zgłoszeni do bazy powinni spełniać następujące kryteria:
1) mieć pełną zdolność do czynności prawnych,
2) złożyć oświadczenie o gotowości do rzetelnej i bezstronnej oceny wniosków.

§ 10
1. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych przedstawi Zarządowi

kandydatury osób ubiegających się o członkostwo w danej komisji w oparciu o
następujące kryteria:
a) wybraną przez kandydatów tematykę zadeklarowaną w formularzu zgłoszenia

(zakres merytoryczny)
b) unikanie potencj alnego konfliktu interesów;

2. W sytuacji, gdy przedstawicieli organizacji pozarządowych w danym zakresie
merytorycznym jest więcej niż członków komisji konkursowych reprezentujących
organizacje pozarządowe - wybór następuje losowo. Losowanie w celu wyboru co
najmniej 2 osób, które wchodzą w skład komisji konkursowej, przeprowadza Naczelnik
Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych.

3. W przypadku braku lub wyłączenia kandydatów do konkretnej komisji konkursowej
przeprowadza się losowanie spośród pozostałych kandydatów w danym zakresie
merytorycznym lub w zakresie merytorycznym najbardziej zbliżonym do zakresu
danego konkursu.



§11
l. Z losowania kandydatów na członków komisji konkursowych reprezentujących

organizacje pozarządowe sporządza się protokół.
2. Protokół zawiera w szczególności:

a) określenie liczby kandydatów do udziału w pracach komisji oraz ich imiona i
nazwiska;

b) nazwy organizacji, które udzieliły poparcia kandydatom na członków komisji oraz ich
adresy, wg kolejności alfabetycznej;

c) informacje o zastosowanych metodach i technikach naboru;
d) listę osób, które wybrano do składu komisji konkursowej;
e) uzasadnienie dokonanego wyboru.

§ 12
1. Przed powołaniem w skład konkretnej komisji konkursowej kandydaci otrzymają listę

organizacji i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, które złożyły wnioski
w określonym konkursie w celu wypełnienia deklaracji, która stanowi załącznik nr 2 do
uchwały.

2. Deklaracja, o której mowa w ust. 1 będzie m.in. potwierdzała wolę udziału kandydata w
pracach danej komisji konkursowej oraz będzie zawierała oświadczenie w sprawie
spełniania wymogów do uczestnictwa w pracach konkretnej komisji konkursowej.

§13
4. Komisję konkursową powołuje Zarząd Powiatu Górowskiego niezwłocznie po upływie

terminu do składania ofert w otwartym konkursie ofert.

§ 14
1. Komisje konkursowe będą pracować w godzinach pracy Starostwa Powiatowego w

Górze.
2. W wyjątkowych sytuacjach komisje konkursowe mogą działać po godzinach pracy

Starostwa Powiatowego w Górze.

§ 15
1. Udział w pracach komisji konkursowych jest nieodpłatny.
2. Za udział w posiedzeniu komisji konkursowych przedstawicieli organizacji

pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy nie przysługuje
zwrot kosztów podróży.

§ 16
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 17
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S~AROSj.-'A'\01'-
tr Wołowicz


